[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 31.03.2010 № 29 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

Принято Советом Междуреченского сельского поселения 17 октября 2024 года

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения социальной защиты муниципальных служащих Междуреченского сельского поселения, Совет Междуреченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 31.03.2010 № 29 «О системе оплаты труда муниципальных служащих Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложения № 1 и № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 г.

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                      Н.Ю.Яковлева

Глава

Междуреченского сельского поселения:                                                          М.Н.Соколов

с. Заречный

17.10.2024 год

№ 14
Приложение

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 17.10.2024 г. № 14
Приложение № 1

к Положению

«О системе оплаты труда

 муниципальных служащих

Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района»

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации  Междуреченского сельского поселения

Наименование должностей
	Должностные оклады муниципальных служащих,

(рублей)

	Ежемесячное

денежное

поощрение,

(в должностных окладах)

	Заместитель главы администрации
	11026
	1,0

	Главный специалист-главный бухгалтер
	10219
	1,8

	Ведущий специалист
	9291
	1,0

Приложение № 2

к Положению «О системе оплаты труда

муниципальных служащих
Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района»

Размеры надбавок к должностным окладам

муниципальных служащих за классный чин
	Муниципальная должность по реестру
	Классный чин
	Оклад за классный чин,

рублей

	Высшая

должность муниципальной службы

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3559

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	3334

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	3114

	Главная
должность муниципальной службы

	Действительный советник муниципальной службы 1 класса
	2893

	Действительный советник муниципальной службы 2 класса
	2670

	Действительный советник муниципальной службы 3 класса
	2447

	Ведущая
должность муниципальной службы
	Муниципальный советник 1 класса
	2227

	Муниципальный советник 2 класса
	2003

	Муниципальный советник 3 класса
	1779

	Старшая
должность муниципальной службы

	Старший советник

муниципальной службы 1 класса
	1668

	Старший советник

муниципальной службы 2 класса
	1447

	Старший советник

муниципальной службы 3 класса
	1333

	Младшая
должность муниципальной службы

	Советник

муниципальной службы 1 класса
	1113

	Советник

муниципальной службы 2 класса
	1001

	Советник

муниципальной службы 3 класса
	890